
DOŠLO NA HBZS:

1 6. 12 . 2021
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava 

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . ,

č. ú. ...........................
Zastoupený: ...................................., vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...... ............, vedoucí oddělení výpočetní techniky 
Tel.: ............................. , e-mail: .................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“) 
a

1.2. Prodávající:

TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava 
zapsaný v OR: Krajský soud v Ostravě, odd. vložka 18746 
IČO: 25399527 DIČ: CZ25399527, plátce DPH
Bankovní spojení: ................................ .

č. Ú. .......................
Zastoupený; .................................., jednatel společnosti 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................., obchodní ředitel
Tel.: ............................. , e-mail:...............................................

(dále jen „prodávající“)
(dále také objednatel a prodávající společně jako „smluvní strany“)

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 1 (Celkem 6)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

2. Úvodní ustanovení
2.1. Touto Rámcovou smlouvou (dále jen „Rámcová smlouva“) jsou mezi Objednatelem a 

Prodávajícím sjednány obchodní, platební a další podmínky a postup pří uzavírání Díl
čích smluv / Objednávek.

2.2. Předmětem této Rámcové smlouvy jsou dodávky ICT hardware, spotřebního zboží a ori
ginálních tonerů v roce 2022, dle momentální potřeby, podle níže uvedených CPV kódů, 
případně dalších individuálně specifikovaných pro každou dodávku zvlášť.

CPV: 30231000-7 -  Počítačové monitory a konzoly 
30232110-8 -  Laserové tiskárny 
30232150-0 -  Inkoustové tiskárny 
30213200-7-Tablety (PC)
32250000-0 -  Mobilní telefony
30234000-8 -  Média pro ukládání dat
30236000-2 -  Různé počítačové vybavení
30237000-9 -  Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače
30125110-5 -  Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje
30192113-6 -  Inkoustové náplně

2.3. Prodávající bere na vědomí, že Objednatel v rámci uzavírání Rámcové smlouvy negaran
tuje žádný minimální objem plnění, který bude poptáván v průběhu účinnosti smlouvy.

2.4. Objednatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění svým aktuálním potřebám, které jsou 
v čase proměnlivé. Prodávající se přes výše uvedené zavazuje být připraven poskytnout 
plnění (v rozsahu dle svého sortimentu) dle podmínek této Rámcové smlouvy a příslušné 
Dílčích smluv / Objednávek po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy.

3. Postup při uzavírání dílčích smluv
3.1. Objednatel definuje množství v písemné objednávce (dále také jen Dílčí smlouva / Ob

jednávka).

3.2. Prodávající písemně potvrdí přijetím Dílčí smlouvy / Objednávky závazný termín dodání a 
nabídkovou cenu zboží včetně dopravy do místa plnění.

3.3. Objednatel písemně potvrdí cenovou nabídku prodávajícího.

3.4. Písemná forma pro účely vystavení Dílčí smlouvy / Objednávky a přijetí Dílčí smlouvy / 
Objednávky dle Rámcové smlouvy je dodržena v případě využití elektronické komunikace 
za použití e-mailových adres smluvních stran uvedených v čl. 6. Rámcové smlouvy.

4. Doba a místo plnění
4.1. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních 

stran.

4.2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, její platnost končí dnem 31. 12. 2022, 
včetně. Plnění poskytovaná na základě Dílčích smluv / Objednávek budou realizována v 
termínech sjednaných v Dílčích smlouvách / Objednávkách, resp. stanovených vzájem
nou dohodou Objednatele a Prodávajícího.

4.3. Pokud bude Dílčí smlouva / Objednávka svým plněním přesahovat výše uvedený termín 
konce platnosti Rámcové smlouvy, budou veškerá ustanovení této Rámcové smlouvy,

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 2 (Celkem 6)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

která se týkají realizace Dílčích smluv / Objednávek platná až do doby řádného předání a 
převzetí dodávky dle takové Dílčí smlouvy / Objednávky.

4.4. Místem plnění je sídlo objednatele.

5. Cena
5.1. Celková hodnota této Rámcové smlouvy je stanovena na základě předpokládané maxi

mální výše plnění do konce roku 2022. Maximální výše plnění této smlouvy je 480 000,- 
CZK (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých), bez DPH. K celkové ceně bude 
účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou v den uskutečnění zdanitel
ného plnění.

5.2. Kupní cena za zboží uvedeného v Příloze č. 1 této rámcové smlouvy je závazná pro Dílčí 
smlouvy / Objednávky po celou dobu účinnosti smlouvy.

5.3. Kupní cena za zboží, které není uvedeného v Příloze č. 1, je stanovena Individuálně pro 
každou Dílčí smlouvu / Objednávku zvlášť na základě poptávky a následném vyhodno
cení nabídky objednatelem.

5.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětu 
smlouvy včetně všech souvisejících rizik, dopravy předmětu koupě do místa plnění, atd..

6. Oprávněné osoby
6.1. Za objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických včetně převzetí předmětu 

koupě:

• . ..........................................................................
• ..................................................................................

6.2. Za prodávajícícho jsou oprávněni jednat bez omezení rozsahu:

• ........................................................................................................

7. Platební a daňové podmínky
7.1. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetí 

předmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet prodávajícího na zá
kladě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen ve formátu 
pdf. na e-mail: .................................... nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce násle
dujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.

7.2. Úhrada bude prováděna v české měně.

7.3. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokla
du. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. 7. odst. 4., vyhrazuje si ob
jednatel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dne pře
vzetí opraveného daňového dokladu objednatelem.

7.4. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně závaz
ných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 3 (Celkem 6)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále bude ob
sahovat:

• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA
• číslo smlouvy objednatele i prodávajícícho
• zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný oběma stranami
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

7.5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje 
si objednatel právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně 
prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na 
účet správce daně prodávajícího se považuje za splnění závazku objednatele uhradit 
sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

7.6. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v čl. 1. 
této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojde ke změně 
čísla tohoto účtu. Pokud prodávajícíc provede změnu čísla účtu u svého správce daně 
pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností kupní ceny 
za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a na tento účet uhradí 
objednatel předmět koupě. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění 
této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ji
né číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně pí
semně oznámené prodávajícím objednateli a celková výše úhrady za předmět plnění 
překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z při
dané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit prodávajícímu za předmět plnění 
částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a 
uhradit přímo správci daně prodávajícícho. Zaplacení kupní ceny bez DPH prodávajícímu 
a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího se považuje za splnění závaz
ku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. Stejná práva a bez limi
tace úplaty za toto plnění náleží objednateli v případě, že účet prodávajícícho uvedený v 
čl. I. této smlouvy, je účtem vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko.

8. Zvláštní ustanovení
8.1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úpl

ně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplně
ní této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto odstavci nedopustila.

8.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustano
vením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému 
účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

8.3. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka prodávajícícho vůči objednateli, je prodávající 
oprávněn tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s písem

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 4 (Celkem 6)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

ným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvní 
pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěch 
objednatele a zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí přísluš

ná ustanovení občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo pro 
objednatele pro odstoupení od smlouvy, považují zejména:

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě či jeho části objed
nateli delší než 14 dnů,

• bude-li předmět koupě vykazovat vadu, která nebude opravitelná,
• jestliže objednatel nemůže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě či 

pro větší počet vad předmět koupě řádně užívat,
• dodatečně bude zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky veřejné za

kázky, na základě které byla tato smlouva uzavřena.

9.3. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

9.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně získa
né v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a v sou
ladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9.5. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud 
v České republice.

9.6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě vzestupně 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluv
ních stran.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu 
smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, í když dodatek či od
chylka podstatně nemění podmínky nabídky, jakož i použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

9.8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.

9.9. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li mezi ujed
náními v této rámcové smlouvě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v této 
smlouvě.

9.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 5 (Celkem 6)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

9.11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účin
nosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývají
cích.

9.12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné dů
vodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to 
ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluv
ních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9.13. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIA
MO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady 
dodržovat, zejména protikorupční opatření.

9.14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující dů
vodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9.15. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

10. Přílohy
10.1. Příloha č. 1 -  Nabídka prodávajícího

V Ostravě -  Radvanicích, dne: tfi. 12. TM V, dne:

Za objednatele: Za prodávajícího:

........................ 
jednatel

Rámcová smlouva na dodávky ICT v roce 2022 TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Stránka 6 (Celkem 6)



Příloha č. 1 -  Nabídka prodávajícího

n Položka Srovnatelné s Varianta řešení Nabízený
produkt Nabídková cena bez DPH

ČÁST 1 - Zařízení a spotřební materiál
1 Tiskárna laserová černobílá CANON l-SENSYS LBP226DW POVOLENA ..............

2 Tiskárna laserová barevná CANON l-SENSYS LBP712CX POVOLENA
HP LaserJet 
Enterprise MFP 
M430f

...............

3 Tiskárna laserová černobílá CANON l-SENSYS MF445DW POVOLENA

Brother MFC- 
L2752DW 

tiskárna PCL 34 
str. / min, kopírka, 

skener, USB, 
duplexní tisk, 

LAN, WiFi, DAD F, 
FAX

..............

4 HDD 4TB 5400/SATA3-6GBPS 64MB WD 4TB, SATA, WD40PURZ POVOLENA ..............
5 Monitor LCD 32" LG LCD 32" 32UN500 UHD POVOLENA ..............
6 Flash disk USB3.2, 16GB TEAM C211 16GB TC211316GL01 POVOLENA ...........
7 Server rack switch HPE 1820 48G Switch POVOLENA ..............

8 Hybridní videorekordér DAHUA XVR5232AN-I2 POVOLENA
Dahua XVR5432L 
4KL-I2 pentabridní 

videorekordér
................

9 Mobilní telefon XIAOMI REDMI 10 4/64GB POVOLENA ..............
10 Mobilní telefon APPLE IPHONE SE 64GB POVOLENA ..............
11 PÁSKA BROTHER TZE-251 ČERNÁ/BÍLOU - POVOLENA ...........
12 PÁSKA BROTHER TZE-S231 ČERNÁ/BÍLOU - POVOLENA ...........
13 PATCH KABEL UTP CAT.5E 1,0M - POVOLENA .........
14 PATCH KABEL UTP CAT.5E 2,0M - POVOLENA .........
15 PATCH KABEL UTP CAT.5E 3,0M - POVOLENA .........
16 PATCH KABEL UTP CAT.5E 5,0M - POVOLENA .........

ČÁST II - Originální Tonery
17 TONER CANON CRG-040H AZUROVÝ - NEPOVOLENA ..............
18 TONER CANON CRG-040H ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
19 TONER CANON CRG-040H PURPUROVÝ - NEPOVOLENA ..............
20 TONER CANON CRG-040H ŽLUTÝ - NEPOVOLENA ..............
21 TONER CANON CRG-057H ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
22 TONER HP CE260X ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
23 TONER HP CE261A AZUROVÝ - NEPOVOLENA ..............

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 -  Nabídka prodávajícího

n Položka Srovnatelné s Varianta řešení Nabízený
produkt Nabídková cena bez DPH

24 TONER HP CE262A ŽLUTÝ - NEPOVOLENA ..............
25 TONER HP CE263A PURPUROVÝ - NEPOVOLENA ..............
26 TONER HP CE278A ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
27 TONER HP CF226A ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
28 TONER HP CF230A ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
29 TONER HP CF230X ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
30 TONER HP CF283X ČERNÝ - NEPOVOLENA ..............
31 TONER MINOLTA TN-216C AZUROVÝ - NEPOVOLENA ..............
32 TONER MINOLTA TN-216K ČERNÝ - NEPOVOLENA ...........
33 TONER MINOLTA TN-216M PURPUROVÝ - NEPOVOLENA ..............
34 TONER MINOLTA TN-216Y ŽLUTÝ - NEPOVOLENA ..............

Stránka 2 z 2


